EXTRATO – PEDIDO DE COMPRA – FUNDAÇÃO DO ABC – CENTRO 

HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 

N.º 0223/24 – AQUISIÇÃO DE CARNES, EMBUTIDOS E FRIOS - 

NUTRIÇÃO 

Publica-se o resultado do processo de compra N. 0223/24: 

- FRIGOGEL COMERCIAL LTDA.- Despesa no valor de R$ 37.699,00 (trinta e sete mil e 

seiscentos e noventa e nove reais). 

- NOVA MEGA G ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA- Despesa no valor de R$ 34.611,00 

(trinta e quatro mil e seiscentos e onze reais). 

- PROVASI COMERCIAL LTDA- Despesa no valor de R$ 16.368,84 (dezesseis mil e trezentos 

e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos) 

- SANSUL ALIMENTOS LTDA– Despesa no valor de R$ 4.785,00 (quatro mil e setecentos e 

oitenta e cinco reais).